
N.G. 970  
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                       SETTORE: AFFARI GENERALI 
U.A. MERCATI 

 
 
 

Iscritta al n. 181 Registro delle Determinazioni in data 03.05.2006 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Partecipazione del Direttore dei Mercati Dr. Vincenzo De Michele e un 
dipendente del Mercato Ittico Sig. Capelluti Giuseppe alla 66° Fiera Internazionale della 
Pesca che si terrà ad Ancona il 27, 27 e 28 Maggio p.v.. Impegno di spesa di €. 1.000,00. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 04.05.2006 al 19.05.2006 

 
 
 
 
 
 
 



IL DIRETTORE DEI MERCATI 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Direttore dei Mercati del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo 18.02.2000 n. 267; 

 Premesso che nei giorni 26, 27 e 28 maggio p.v. si svolgerà ad Ancona la 66° Fiera 

Internazionale della Pesca inerente ai servizi connessi alla produzione, trasformazione, 

conservazione, trasporto, commercializzazione e consumo del prodotto ittico; 

 Atteso che la Fiera Internazionale della pesca è un’occasione irrinunciabile per 

approfondimenti, incontri e confronti nel settore della pesca professionale; 

 Considerato che il Direttore dei Mercati e l’impiegato del Mercato Ittico  Sig. 

Cappelluti Giuseppe hanno il massimo interesse a partecipare, in quanto la Fiera si pone 

come strumento importante per l’acquisizione di nuove tecniche per garantire al meglio la 

promozione del pesce mediterraneo; 

 Atteso che la Segreteria Organizzativa di tale fiera ha spedito alla Direzione del 

Mercato Ittico biglietti di ingresso gratuito, per cui le spese sono limitate a quelle di vitto, 

viaggio e alloggio; 

 Tenuto conto che la spesa è stata individuata in €. 1.000,00 salvo rendiconto; 

 Visto il vigente CCNL dei dirigenti degli EE.LL. 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1) La partecipazione del Direttore dei Mercati Dr. Vincenzo De Michele e 1 dipendente 

Sig. Cappelluti Giuseppe alla 66° Fiera Internazionale della Pesca che si terrà ad 
Ancona il 26, 27 e 28 maggio p.v.; 

 
2) Imputare la spesa di €. 500,00 al cap.10383 “Indennità di missione al Personale dei 

Mercatii” ed €. 500,00 al cap. 10355 “Indennità di missione al personale Segreteria 
Generale” del bilancio 2006; 

 
3) Autorizzare la spesa di €. 1.000,00 a titolo di anticipazione spese per vitto, alloggio 

e viaggio; 
 

4) Stabilire che la somma sarà richiesta all’Economo Comunale come anticipazione da 
rendicontare; 

 
5) Inviare il presente atto al Commissario Prefettizio, al Segretario Generale, al 

Direttore dei Mercati, all’Ufficio Personale, all’Economo Comunale; 
 

6) Dare atto che ai sensi degli artt. 49 comma 1 e art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 
267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 


